VIS À TÊTE FRAISÉE POUR BOIS DURS
CERTIFICATION BOIS DURS
Pointe spéciale avec géométrie en diamant et filet en dents de scie avec
entaille. Certification ATE-11/0030 pour utilisation avec des bois à haute
densité sans pré-perçage. Homologuée pour des applications structurelles
sollicitées dans n’importe quelle direction par rapport à la fibre (α = 0° - 90°).
DIAMÈTRE SUPÉRIEUR
Diamètre du noyau interne de la vis accru pour garantir le vissage dans

çage jusqu’à une densité de 800 kg/m3.
BOIS  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
d1 CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
CODES ET DIMENSIONS
d1 CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GÉOMÉTRIE
PARAMÈTRES MÉCANIQUES CARACTÉRISTIQUES
Diamètre nominal d1 [mm] 6 8
Diamètre tête dK [mm] 12,00 14,50